平成 29年 8月吉日

株式会社アートスペース

夏期休業のお知らせ

拝啓 季夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年も、下記のとおり、夏期休業とさせていただきますので、お知らせ申し上げます。

皆様には誠にご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。

取り急ぎ、書中をもって夏期休業のお知らせを申し上げます。

敬具

記

●夏期休業期間

  平成 29年 8月 11日(金曜日)から 8月 15日(火曜日)まで 5日間

  ※8月 16日(水曜日)から通常営業となります。

●休業中のご依頼等について

  8月 16日(水曜日)以降より順次対応させて頂きます。

●賃貸営業部は通常どおり営業いたします。

以上